
22.08
gemeente Rhedcn

Raadsvergadering 
22 februari 2022

Agendapunt 5 
DR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 januari 2022;

gelet op de aangenomen amendementen 'Verbinding met de dorpen' en 'Parkeerplaatsen 
niet definitief afsluiten';

besluit:

In te stemmen met het principeplan als basis voor het op te stellen Masterplan 
Veluwezoom Rheden - Rozendaal, met dien verstande dat in het Masterplan wordt 
opgenopen:

Bij de evaluatie van scenario D wordt ook het behoud en de beschikbaarheid van 
deze parkeerplaatsen meegenomen;
Met de terreineigenaar worden afspraken gemaakt over het behoud van de 
mogelijkheden van het weer in gebruik nemen van de 7 parkeerplaatsen die in het 
principeplan worden afgesloten.

In de uitwerking van het Masterplan Veluwezoom Rheden-Rozendaal de verbinding met de 
dorpen als een te onderzoeken opgave te blijven meenemen.

De Steeg, 22 februari 2022 

De raad voornoemd,

grifl

pagina
1

ons kenmerk
22.08B


